2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2024 № 2680
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие молодежной политики в Валдайском
муниципальном районе на 2023-2026 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Валдайском муниципальном районе на 2023-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 26.01.2023 № 126 (далее – муниципальная программа):
1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации (тыс. руб.)» паспорта муниципальной программы в редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации (тыс. руб.)
	2023:
областной бюджет – 1735,9;
местный бюджет – 5482,752;
всего – 7218,652.
2024:
областной бюджет – 1475,6;
местный бюджет – 8023,82987;
всего – 9499,42987.
2025:
областной бюджет – 718,8;
местный бюджет – 6536,32;
всего – 7255,12.
2026:
областной бюджет – 718,8;
местный бюджет – 6536,32;
всего – 7255,12.
_____________________________________________________________________________
ВСЕГО 2023 – 2026 годы:
областной бюджет – 4649,1;
местный бюджет – 26579,22187;
всего – 31228,32187.

»;
1.2. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)» паспорта подпрограммы «Вовлечение молодежи Валдайского муниципального района  в социальную практику» муниципальной программы в редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)
	2023:
областной бюджет – 1493,9;
местный бюджет – 5362,652;
всего – 6856,552.
2024:
областной бюджет – 1263,6;
местный бюджет – 7833,90987;
всего – 9097,50987.
2025:
областной бюджет – 506,8;
местный бюджет – 6423,92;
всего – 6930,72.
2026:
областной бюджет – 506,8;
местный бюджет – 6423,92;
всего – 6930,72.
_______________________________________________________________________________
ВСЕГО 2023 – 2026 годы:
областной бюджет – 3771,1;
местный бюджет – 26044,40187;
всего – 29815,50187.

»;
1.3. Изложить строку 1.6.1 муниципальной программы в редакции:
«
	1.6.1.
	Обеспечение деятельности МАУ «МЦ «Юность» им. Н.И.Филина»
	отдел по молодежной политике
	2023-2026
	1.6.1
	местный бюджет
	4888,648
	7237,90987
	5973,92
	5973,92

	областной бюджет
	1493,9
	1263,6
	506,8
	506,8

».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Ю.В. Михайлову.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]